

# Slagtermester Peter Bech Holding ApS

Koglevej 2, 6710, Esbjerg V

CVR-nr. 29 61 46 44

## Årsrapport

**1. april 2015 - 31. marts 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016.

---

Peter Christian Lind Bech  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Slagtermester Peter Bech Holding ApS Koglevej 2 6710, Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 61 46 44
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Peter Christian Lind Bech
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	Erik Jensen Slagterforretning af 2011 ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i danske og udenlandske selskaber. Endvidere er selskabets formål handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har tabt den registrerede anpartskapital. Imidlertid forventes kapitalen reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift af datterselskab.

Ledelsen forventer ligeledes, at datterselskabet forsat af pengeinstitut vil få stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-8.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-166.850	166.472
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.828</u>	<u>-14.675</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-186.678</u></b>	<b><u>143.797</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	143.797
Disponeret fra overført resultat	<u>-186.678</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-186.678</u></b>	<b><u>143.797</u></b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>166.850</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>166.850</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>166.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>8.497</u>	<u>13.498</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.497</u></b>	<b><u>13.498</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.497</u></b>	<b><u>180.348</u></b>

**Balance 31. marts**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-457.623	-270.944
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-332.623</b>	<b>-145.944</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	135.120	120.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.120	126.292
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>341.120</b>	<b>326.292</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.497</b>	<b>180.348</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

2015/16      2014/15

**1. Andre forhold**

Selskabet har tabt den registrerede anpartskapital. Imidlertid forventes kapitalen reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift af datterselskab.

Ledelsen forventer ligeledes, at datterselskabet forsat af pengeinstitut vil få stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

**2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

Kostpris 1. april 2015	101.433	101.433
<b>Kostpris 31. marts 2016</b>	<b>101.433</b>	<b>101.433</b>
Opskrivninger 1. april 2015	65.417	-101.055
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-166.850	166.472
<b>Opskrivninger 31. marts 2016</b>	<b>-101.433</b>	<b>65.417</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016</b>	<b>0</b>	<b>166.850</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Slagtermester Peter Bech Holding ApS
Erik Jensen Slagterforretning af 2011 ApS, Esbjerg	100 %	-416.845	-583.694	0

**3. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. april 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. april 2015	-270.945	-414.741		
Årets overførte overskud eller underskud	-186.678	143.797		
	<u><b>-457.623</b></u>	<u><b>-270.944</b></u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	0	200.000	200.000	200.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.